contrato 

Sistema Electrónico de Contratación 

Pública, Colombia Compra Eficiente: 

www.colombiacompra.gov.co/ Portal 

del SECOP I 

VALOR DEL CONTRATO Y SU DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL:  El presupuesto 
oficial para el presente proceso es de ONCE MIL OCHOCIENTOS SIETE 
MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS SETENTA 
Y DOS PESOS M/L ($11.807.998.772 M/L), Valor que incluirá todos los gastos 
directos e indirectos, pago de prestaciones sociales y seguridad social integral al 
personal que ocupe, auxilio de transporte, gravámenes, tributos y demás costos en 
que incurra EL CONTRATISTA por causa u ocasión de la ejecución del contrato.